



Dyrekcja,
Grono Pedagogiczne,
Rodzice i Uczniowie

Szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Turecki

Inauguracja nowego roku szkolnego to ważna dla Was uroczystość, a dla uczniów klas pierwszych, jest szczególnym przeżyciem, ponieważ to początek nowej przygody szkolnej. Wbrew twierdzeniu, iż początki wszystkiego bywają trudne, jesteśmy przekonani, że doskonale odnajdziecie się w nowych okolicznościach. U progu nowego roku szkolnego 2022/2023 wszyscy stajemy przed kolejnymi wyzwaniami.

W imieniu Samorządu Powiatu Tureckiego pragniemy wyrazić ogromny szacunek dla wszystkich, którzy dbają o jak najwyższą jakość edukacji.

Kształcenie młodego pokolenia Polaków w murach szkół prowadzonych przez Powiat Turecki - to więcej niż proste przekazywanie wiedzy. To formowanie charakterów oraz kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych. Nie byłoby to możliwe bez kadr doświadczonych wychowawców, nauczycieli i pedagogów.

To Państwo pomagacie młodzieży nabyć odwagi i pewności w poruszaniu się w nowoczesnym i inteligentnym świecie. Jak pisał Andrzej Frycz Modrzewski: „Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie.”

Zatem wszystkim Nauczycielom życzymy, by był to rok spokojnej pracy, dającej satysfakcję osobistą i uznanie otoczenia, a postępy i osiągnięcia uczniów dawały Wam zadowolenie i dumę, aby Wasza misja wypełniała się i czyniła z Was spełnionych pedagogów.

Dyrekcji życzymy wszystkiego najlepszego, owocnej pracy i współpracy na wielu płaszczyznach, aby wspólne działania przyniosły oczekiwane efekty.

Pracownikom administracji i obsługi życzymy spokojnej i efektywnej pracy.

Z kolei Rodzicom życzymy zadowolenia ze swoich dzieci, dobrej współpracy ze szkołą, z nauczycielami i wychowawcami oraz dyrekcją.

Drodzy Uczniowie, przed Wami rok wyjątkowej pracy, wielu zadań i obowiązków, ale z pewnością licznych możliwości odnoszenia sukcesów i pokonywania trudności. Musicie mieć także świadomość tego, że już teraz pracujecie na to, jak będzie wyglądało Wasze życie za kilka lat. Wszak edukacja jest najlepszą inwestycją w samego siebie.

Pamiętajcie, by w każdym miejscu i sytuacji godnie reprezentować Szkołę.

W swym postępowaniu nigdy nie zapominajcie, że bogactwem człowieka są również: uśmiech, przyjazny gest i pogodne słowo.

Życzymy Wam, byście nigdy nie poddawali się i nie tracili wiary w siebie, aby spełniły się Wasze plany i marzenia, a młodzieńczy zapał zaowocował samymi sukcesami.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego

Piotr Szczyński

Starosta Turecki

Dariusz Kałużny